Dziatoszyce, dnia 17.01.2020 r.

Wyjasnienie
do ogloszenia o zaméwieniu publicznym

Dotyczy: ,,Budowa 3 Otwartych Stref Aktywnosci na terenie Gminy Dzialoszyce”

Gmina Dzialoszyce, ul. Skalbmierska 5, 28-440 Dziatloszyce w zwiazku
z prowadzonym postepowaniem ,,Budowa 3 Otwartych Stref Aktywnosci na terenie Gminy
Dzialoszyce”, informuje, ze udziela odpowiedzi na zadane pytanie do ogloszenia o zamowieniu

publicznym:

1. Tre$¢ pytania: Czy Zamawiajgacy dopusci urzadzenia fitness réwnowazne, spelniajace
te same funkcje o nie gorszych parametrach, a rézniace si¢ wymiarami? Narzucenie
tolerancji wymiarow +/- 5 % (zapis w projekcie) jest wskazaniem konkretnego
producenta i ograniczeniem konkurencyjnosci. Kazdy producent posiada wlasne
rozwigzania konstrukcyjne, stad bardzo trudne lub niemozliwe jest uzyskanie
identycznych wymiarow. Nalezy zauwazy¢, ze zgodnie z Norma strefy bezpieczenstwa
urzadzen fitness moga nachodzi¢ na siebie stad niezrozumiale jest stanowisko

Zamawiajacego ograniczajace wymiary urzadzen.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie przy realizacji zamowienia urzadzen o rownowaznych
parametrach jako$ciowych 1 funkcjonalnych nie gorszych niz wskazane. Montaz
I rozmieszczenie urzadzen - zgodnie z projektem.

*Zgodnie z zapisami SIWZ zaleca si¢, aby wykonawca dokonat wizji lokalnej w miejscu, gdzie
beda prowadzone roboty w celu zapoznania si¢ z terenem przysziej budowy, stanem
istniejagcym 1 warunkami prac objetych przedmiotem zamowienia, oraz zdobycia wszelkich
informacji, ktore moga by¢ konieczne do prawidtowej wyceny warto$ci robot.

2. Tresé pytania: Czy przy nawierzchni bezpiecznej zwirowej nalezy zastosowac obrzeza
- jezeli tak, to jakie?
Odpowiedz: Nalezy zastosowac bezpieczne obrzeza np. trawnikowe wykonane z polipropylenu

lub innego tworzywa sztucznego dopuszczonego do stosowania w budownictwie.



3. Tres¢ pytania: Prosze o zalaczenie zdje¢ lub podanie wymiarow krzewéw do
przewidzianych do przesadzenia.

Odpowiedz: Krzewy o wysokosci ok 1 m— 1,5 m.

4. Tre$¢ pytania: Prosze o podanie parametrow roslin do nasadzenia.
Odpowiedz: Irga ptozaca, sadzonki 10 — 20 cm.
Berberys, sadzonki 25 — 60 cm.

5. Czy pielegnacja nasadzen wchodzi w zakres zamodwienia, jezeli tak, to na jaki okres
i co wchodzi w jej zakres?

Odpowiedz: Zamawiajagcy wymaga 5 - letniej opieki gwarancyjnej nad nasadzeniami.
Wykonawca przez pi¢é¢ lat zobowigzany jest do pielegnacji nasadzen w taki sposob, aby

zasadzone rosliny nie chorowaty / aby nie doszto do zamierania roslin.

Burmistrz Miasta i Gminy Dziatoszyce

/-/ Stanistaw Porada



